
Výpis usnesení z 6. zasedání ZO dne 17. 10. 2023  

 

Usnesení Z/01/06/2023 

ZO schvaluje program jednání 6. zasedání ZO Tečovice:                                    

      1) Zahájení 

                                                   2) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

 3) Rozpočtové opatření  

 4) Pacht pozemků 

      5) Záměr na odprodej nemovitosti 

 6) Žádost o poskytnutí inv. dotace 

 7) DSO Mikroregion Žídelná 

 8) Žádost o souhlas. stanovisko soc. služby 

 9) Nákup pozemku 

10) Architektonické studie 

                                                 11) Různé 

  12) Diskuse 

     13) Závěr 

 

Usnesení Z/02/06/2023 

ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení p. Marcela Poulíčková a p. Jindřich Václavek 

 

Usnesení Z/03/06/2023 

ZO schvaluje ověřovatele dnešního zápisu p. Aleše Ingra a Mgr. Karla Bártka 

 

Usnesení Z/04/06/2023 

ZO bere na vědomí a schvaluje Rozpočtové opatření č. 7/2023, č. 8/2023 a č. 9/2023,  

č. 10/2023, č. 11/2023 a č. 12/2023 která provedla Rada obce a starostka obce Tečovice 

v předloženém znění. 

 

Usnesení Z/05/06/2023 

ZO bere na vědomí a schvaluje Rozpočtové opatření č. 13/2023, v předloženém znění. 

 

Usnesení Z/06/06/2023 

1. ZO Tečovice schvaluje záměr obce propachtovat uvedené pozemky ve vlastnictví 

 nebo spoluvlastnictví obce Tečovice určené k zemědělskému využívání na dobu 

 neurčitou a za uvedené ceny pachtovného celkem 12 925,- Kč u konkrétních 

 pozemků v k. ú. Lhotka u Zlína a Tečovice, a to společnosti ZEMET spol. s.r.o., 

 IČ: 44125925, se sídlem č. p. 442, 763 02 Tečovice 

 

2. ZO Tečovice dále pověřuje starostku k uzavření smlouvy o pachtu výše 

 uvedených pozemků se spol. ZEMET spol. s.r.o., IČ: 44125925, se sídlem č. p. 

 442, 763 02 Tečovice za uvedených podmínek. 

 

Usnesení Z/07/06/2023 

ZO Tečovice schvaluje záměr obce prodat část pozemku p. č. st. 196 o výměře 68 m2, 

které vznikne oddělením z pozemku parc. č. st. 196 o výměře 669 m2, zastavěná plocha a 

nádvoří, v katastrálním území Tečovice, jehož součástí je stavba s č. p. 145, rodinný 

dům. Ke změně v parcelním uspořádání dotčených pozemků dojde na základě 

Geometrického plánu č. 1094 – 69/2023, zhotovitel Ing. Petr Koplík, Benešovo nábřeží 

2806, 760 01 Zlín (dle geometrického plánu se jedná o v budoucnu nově vzniklý pozemek 

parc. č. St 196/2 o výměře 68 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 

bez č. p./č. e.). ZO Tečovice dále pověřuje starostku k podání žádosti o vydání 

rozhodnutí o rozdělení pozemku parc. č. St. 196 v k. ú. Tečovice dle předmětného 

geometrického plánu. 



Usnesení Z/08/06/2023 

1. ZO schvaluje na základě žádosti ze dne 12. 10. 2023 poskytnutí investiční dotace 

 ve výši 99 704,- Kč Českému svazu chovatelů. z.s., Základní organizaci Tečovice, 

 IČ: 70288780, Tečovice 363, 763 02 Tečovice. Prostředky jsou určeny výlučně na 

 opravu elektroinstalace v zázemí chovatelské haly v Tečovicích č.p. 363. 

2. ZO schvaluje uzavření veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace 

  ve výši 99 704,- Kč Českému svazu chovatelů. z.s., Základní organizaci Tečovice, 

 IČ: 70288780, Tečovice 363, 763 02 Tečovice a pověřuje starostku obce jejím 

 podpisem. 

 

Usnesení Z/09/06/2023 

ZO Tečovice svaluje neinvestiční příspěvek – vklad naší obce do DSO Mikroregion 

Žídelná ve výši 32 822,96,- Kč určený pro úhradu spoluúčasti obce Tečovice na projektu 

„Vytvoření strategických dokumentů pro mikroregion Žídelná“ 

 

Usnesení Z/10/06/2023 

1. ZO Tečovice bere na vědomí žádost o spoluúčasti na financování rozvoje 2024 

 poskytovatele sociální služby raná péče EDUCO Zlín z.s., identifikátor 5397990 

 se sídlem Chlumská 453, Zlín, IČ: 26986728 na rozvoj sociální služby. 

2. ZO Tečovice souhlasí s rozvojem sociální služby raná péče Středisko rané péče 

 EDUCO Zlín z.s., identifikátor 5397990, nad rámec kapacity základní služby 

 uvedené v Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu, které 

 bylo vydáno v souladu s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU poskytovateli 

 sociální služby pro sociální službu a bylo schváleno Radou Zlínského kraje dne 

 19. 12. 2022, 1067/R37/22. 

3. ZO Tečovice schvaluje příslib finanční podpory z rozpočtu obce Tečovice k 

 rozvoji sociální služby pro rok 2024 mezi obcí a Střediskem rané péče EDUCO 

 Zlín z.s., identifikátor 5397990 se sídlem Chlumská 453, Zlín, IČ: 26986728  

 

Usnesení Z/11/06/2023 

1. ZO Tečovice vydává souhlasné stanovisko s rozvojem terénní sociální služby raná 

 péče, identifikátor: 4755953, název organizace: Společnost pro ranou péči, 

 pobočka pro zrak Olomouc nad rámec kapacity uvedené v Pověření k 

 poskytování služeb obecného hospodářského zájmu. 

2. ZO Tečovice schvaluje příslib finanční podpory na rok 2024, související s 

 rozvojem sociální služby raná péče, identifikátor: 4755953, název organizace: 

 Společnost pro ranou péči,  pobočka pro zrak Olomouc 

 

Usnesení Z/12/06/2023 

ZO Tečovice schvaluje uzavření kupní smlouvy na základě níž obec nabyde za cenu  

23 600,- Kč do svého vlastnictví pozemek p.č. 1793/11 o výměře 59 m2 ostatní plocha, 

jenž se nachází v obci Tečovice k. ú. Tečovice a je zapsán u Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín na listu vlastnictví č. 613, od prodávající – 

Ludmila Hejtmánková, nar. 20. 1. 1957, bytem Tečovice 328, 763 02 Tečovice a současně 

pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

 

 


